
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.05.2020 №A-1112

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Дидактические игры своими руками"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Будник Ольга Петровна ДП-1112-56397 от 07.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Дидактические игры своими руками"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коякова Валентина 
Васильевна

Игры с песком и водой для детей от 
1-3 лет 1 место ДП-1112-54686

2 Евграшина Екатерина 
Владимировна Лэпбук "четыре сезона" 2 место ДП-1112-54705

3 Араева Валерия 
Владимировна

Дидактическая игра для старшего 
дошкольного возраста по ФЭМП 
"Гирлянда"

1 место ДП-1112-54999

4 Лицова Людмила 
Тадеушовна Лепбук "Звукарик" 1 место ДП-1112-55157

5 Бурченкова Надежда 
Витальевна

Дидактические игры по 
патриотическому воспитанию на 
тему: "Военная техника"

3 место ДП-1112-55195

6 Бурченкова Надежда 
Витальевна

Математические пазлы" Военная 
техника" 3 место ДП-1112-55196

7 Фенглер Оксана 
Районгольдовна Угадай из чего сделано 2 место ДП-1112-55305

8 Карташева Айслу 
Калимулловна

Дидактическая игра -квест по ПДД 
"Волшебное путешествие" 3 место ДП-1112-55328



9 Коробейникова Лариса 
Николаевна

Дидактическая игра по ПДД "Собери 
дорожный знак" 2 место ДП-1112-55329

10 Гуськова Екатерина 
Николаевна

Дидактическая игра по развитию 
сенсорных способностей детей 
младшего дошкольного возраста 
"Веселые шарики"

1 место ДП-1112-55510

11 Гаприндашвили Ольга 
Борисовна

Музыкально — дидактические игры 
для детей старшего дошкольного 
возраста

свидетельство ДП-1112-56458

12 Рыбкина Алла Юрьевна Парикмахер_визажист свидетельство ДП-1112-56484

13 Рыбкина Алла Юрьевна Времена года 3 место ДП-1112-56485

14 Рыченкова Анна 
Васильевна

Дидактическое пособие "Уроки 
Грошика" 1 место ДП-1112-56504

15 Малинина Елена 
Григорьевна Собираемся на прогулку свидетельство ДП-1112-56506

16 Юкалова Марина 
Викторовна

Интерактивная дидактическая игра 
"Веселые предлоги" 1 место ДП-1112-56672

17 Евгения Григорьевна 
Бажан

Дидактическое пособие "Части 
тела". 2 место ДП-1112-56726

18 Шаховская Ольга 
Евгеньевна Изучаем предлоги свидетельство ДП-1112-56737

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


